АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая  2016 года                                                                                         № 1060
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 09.12.2015 № 4015
В соответствии с пунктом 4.1. Раздела 4 Положения  об Антинаркотической комиссии города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 03.12.2015 № 3950 «Об Антинаркотической комиссии города Димитровграда Ульяновской области»                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.12.2015 № 4015 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 09.12.2015 № 4015
СОСТАВ

Антинаркотической комиссии города Димитровграда

Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Баканова И.В.
	- заместитель Главы Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Кузнецов Ю.А.
	- начальник отдела безопасности Администрации города

	Секретарь комиссии:

	Шестаков В.С.
	- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города

	Члены комиссии:

	Григорьева Т.Ю.
	- начальник отдела по работе с несовершеннолетними Администрации города

	Дедюев С.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Казачья служба безопасности «Ермак» (по согласованию)

	Дедюева Е.А.
	- директор департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области (по согласованию)

	Казаков Д.В.
	- начальник филиала по городу Димитровграду Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области (по согласованию)

	Казакова Е.Ю.
	- исполняющий обязанности председателя Комитета по физической культуре и спорту

	Карпов С.П.
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (по согласованию)

	Кузнецов Е.В.
	- начальник Димитровградского межрайонного отдела Управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию)

	Прохорова Ю.А.
	- заведующий Федерального государственного бюджетного учреждения Клиническая Больница № 172 Федерального медико-биологического агентства России «Психонаркологическая служба» (по согласованию)

	Старостин А.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодёжи» города Димитровграда (по согласованию)

	Строгая О.В.
	- исполняющий обязанности начальника Управления образования

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления по делам культуры и искусства

	________________________

».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                              В.Г.Гнутов